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KAPAP
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«O BHeceHun nameHeHnn B PewweHne MokpocaBaneeBckoro
cenbckoro nocenexus ot 16 gekabps 2019 roga Ne 79-1
«O 6rogpxeTe MokpocaBaneeBCKOro CenbCkoro noceneHuns
Ha 2020 roa n Ha nnaHoBbI nepuog 2021 n 2022 rogoB»

CoBeT MokpocaBaneeBCKOro CenbCKoro NoceneHnst peLunn:

CraTb4a 1

BHectn B PeweHne MokpocaBaneeBCKOro cenbCKoro noceneHnsa ot 16 gekabps 2019
roga Ne 79-1 «O 6rogxete MokpocaBaneeBCcKoro cenbckoro noceneHmsa Ha 2020 rog v Ha
nnaHoBbIn nepuoa 2021 n 2022 rogo» ( B pegakumm oT 13.02.2020 Ne 82-3; 21.05.2020 Ne 87-
6) cnegyowme N3MeHeHs:

1. B cratbe 1 nyHkte 1 nognyHkte 1 undpbl «2617,03» 3amMeHUTb Undpamu
«5055,29», noanyHkTe 2 undpbl «2678,68» 3ameHUTb umppamm «5118,48», nognyHkte 3
umdpbl «61,65» 3ameHUTb Lndpamm «63,19».

2. B npunoxenHun 1 Tabnuue 1 uudpbl «61,65» 3ameHnTb undpamm «63,19»,
umdcpbl «-2617,03» 3ameHUTb Lundpamm «-5055,29», umdpbl «2678,68» 3amMeHUTb undpamm
«5118,48».

3. B npunoxeHuun 2 Tabnuuy 1 n3noxmntb B cnegyowen peaakumnm:

MpunoxeHune 2

K peweHunto MokpocaBaneeBckoro cernbckoro CoeTta
«O 6ropkeTe MokpocaBaneeBcKoro CenbCKOro NoceneHus
Ha 2020 roa v Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuua 1
lMporHo3npyemble 06BEMbI 4OXOA0B
oogpkeTa MokpocaBaneeBcKkoro cenbckoro nocenenusi Ha 2020 rog

(TblC. py6nen)

HanmeHoBaHue Kog noxopa Cymma
HAJTOFOBbIE 1 HEHANOIOBBIE AOXO/b! 100 0000000000 0000 | 154770
HATOIM HA MPVBbIMNb, [OXOMb! 101 0000000000 0000 | 53300
Hanor Ha goxoabl u3nyeckux nu, 101 0201010001 0000 233,00
HAJIOTM HA COBOKYTHbI [OXON 105 OOOOOOOOOO 0000 | g5 99
: - - 105 03000 01 0000
EAVHbIN ceNbCKOXO3ANCTBEHHbIWN HAnor 110 55,20




HAMOM HA UMYLLECTBO 106 0000000000 0000 | 736,00
Hanor Ha nmyLiecTso hunanyecknx nuuy 106 0101010000 0000 79,00
Hanor Ha nmyLwecTBo (bM3MYECKMX NUL, B3MMAEMbIA MO 1 06 01030 10 0000
cTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K 06beKTamM HanoroobnoxeHus, 110 79,00
pPacnonoXeHHbIM B rpaHnLax CeNbCKUX NOCENEeHNN
3eMenbHbI Hanor 106 060101%00 0000 657,00
3emernbHbIA  Hamor C opraHusauun, obnagaromx 1 06 06033 10 0000
3eMenbHbIM Y4aCTKOM, pPacrofioKEeHHbIM B rpaHuuax 110 440,00
CenbCKux noceneHnmn
3emernbHbI Hanor ¢ dusnyecknx nuu, obnagaroLmnx 1 06 06043 10 0000
3eMeribHbIM Y4acTKOM, pPacnonoXeHHbIM B rpaHuuax 110 217,00
CenbCKuxX noceneHnn
FOCYOAPCTBEHHAS MOWMHA 108 0000000000 0000 | 300
locynapcTBeHHas noLunimHa 3a coBeplueHne
HOTapuanbHbIX  AENCTBMMA  OOSMKHOCTHbIMM  NMUaMK
OpraHoB MeCTHOro camoynpasrieHns, ynosiHomo4yeHHsimm | 1 08 04020 01 0000 300
B COOTBETCTBMM C  3aKoHogaTerbHbIMM  akTaMu 110 '
Poccuinckon ®egepaumm Ha coBeplLUeHne HoTapuarnbHbIX
JencTBumn
117 14000 00 0000
CPEACTBA CAMOOBJTIOXEHUA MTPAXOAH 150 220,50
117 14030 10 0000
CpeactBa camoobioXeHus rpaxaaH, 3a4mMcrnsiemMble B
6 o 150 220,50
IO)KETbI CENbCKMUX MOCENEHNN

BE3BO3MES[HbIE MOCTYMNEHMS 200 0000000000 0000 | 3807,59
bes3Bo3amesgHble nocTynneHuss oT  gpyrmx OGrogkeTtos | 2 02 00000 00 0000

° 3807,59
OOO)KEeTHOMN CUCTEMBI 150
[Jotaunm  Grogxetam CembCKMX  moceneHnn  Ha | 02 16001 10 0000
BblpaBHMBaHMe  GrogkeTHOM  obecnevYeHHOCTH n3 150 1269,10
Go04KeTOB MyHUUMNANbHBLIX PaiOHOB
CybBeHunn OGrompKeTaMm  CeNnbCKMX  MOCENEHUn  Ha 2 02 35118 10 0000
OCYLLEeCTBMEHME MEpPBUYHONO BOMHCKOrO y4yeTa Ha 150 92,08
TEPPUTOPUSX, FOEe OTCYTCTBYHT BOEHHbLIE KOMUCCApUaThl
MexGroaKeTHble TpaHchepThl, nepefasaembie 202 45160 10 0000
OrooKeTaM CeNbCKUX MOCENeHnn s KoMneHcaumm 150 2446.41
AOMNOJSTHUTENbHbIX PAacXo40B, BO3HMKLUNX B pe3ynbraTe '
peLeHnn, NPUHATBLIX OpraHamu BNacTu ApYroro ypoBHS
BCEIMO 4OXOO0B 5055,29

4. B npunoxenun 5 Tabnuuy 1 n3noxmtb B crneaywowen pegakunu:

MpunoxeHne Ne5

K peweHnto CoBeta MokpocaBaneeBCcKkOro CenbCKoro
noceneHna «O GrogxeTe MokpocaBaneeBcKoro
cenbckoro nocenennsa Ha 2020 roa v Ha nNnaHoBbIN
nepuog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuuya 1

PacnpeneneHue GloaXeTHbIX acCUrHoOBaHUI Mo pasgenam u noapasaenam,



uenesbiM CTaTbAM M rpynnam BUOOB pacxofoB Knaccudukauum pacxogos OoaxeTta
MokpocaBareeBCcKOro CernbCcKoro nocerieHus
ByuHckoro myHnumnansHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH Ha 2020 roa

HaumeHoBaHue

P3

NP

LICP

BP

Cymma
(TIC. PY6.)

O6uerocygapcTBeHHble BOMNPOCH!

01

1024,
5

@PYHKLUNOHUPOBAHWE BbICLLETO
AOJMKHOCTHOrO nmua cybbekta PO
N MyHUUMNanbHoro o6pasoBaHus

01

02

541,6

MmaBa MyHUUMNANbHOrO
obpasoBaHus

01

02

9900002030

541,6

Pacxopabl Ha BbINnaTtbl nepcoHarny
B Llensx obecnevyeHus
BbINOJSTHEHUSA (PYHKUMIA
rocygapCcTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCcTBEHHbIMN
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM

01

02

9900002030

100

541,6

®PYHKLMOHMPOBAHWNE BbICLLNX
OpraHoB MUCMNOSTHUTENBHOM BacTu
cyb6bekToB P 1 myHMumMnanbHbIX
obpasoBaHui

01

04

414,0

LleHTpanbHbIM annapaT

01

04

9900002040

414,0

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHany
B Liensax obecneyeHns
BbINOSTHEHUSA OYHKLUMI
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpEXAEHNSAMM,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMMU
BHEOOKETHBIMUN hoHAAMM

01

04

9900002040

100

3115

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

01

04

9900002040

200

96,5

MHble OogKeTHbIE aCCUTHOBaHMUS

01

04

9900002040

800

6,0

Hpyrne obuwierocygapCTBeHHbIE
BOMPOCHI

01

13

68,9

YnnaTa Hanora Ha UMYyLLECTBO
opraHmsaunn n 3eMesnbHOro
Harora

01

13

9900002950

800

58,5

[uncnaHcepusauma
MYHUUMNANbHbIX CIy>KalmMx

01

13

9900097071

7,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

01

13

9900097071

200

7,6

CTtpaxoBaHue MYHMLMNAnbHbIX
cnyxawmx

01

13

9900092410

200

2,8




HaunoHnanbHas obopoHa 02 92,08
MobununsaumoHHasa u
BHEBOWCKOBas NoAroToska 02 03 9900051180 92,08
Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHany
B Liensax obecneyeHns
BbINOSTHEHUA OYHKUUIA
rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OopraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHNAMMU,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM boHAAMM 02 03 9900051180 100 87,18
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA 02 03 9900051180 200 4,90
HaunoHanbHasa 3KoHOMMKa 04 00 891,3
[lopoxxHOe X03ANCTBO (QOPOXKHbIE
doHAbI) 04 09 891,3
CopepxaHue n peMoHT
aBTOMOOUIbHBIX JOPOT B paMKax
Obnaroyctponcrtea 04 09 9900078020 891,3
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA 04 09 9900078020 200 891,3
KunuiHo-KoMmyHarneHoe 2144,
X03ANCTBO 05 3
KoMMyHanbHoe X03s1MCTBO 05 002 37,5
[Mpoyne meponpuaTus no
KOMMYHaIbHOMY XO3ANCTBY 05 002 9900075050 37,5
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ONA rocygapCcTBEHHbIX 20
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA 05 002 9900075050 0

2106,
BnaroyctponcTtso 05 03 9900078000 8
Ynu4yHoe ocBelleHne 05 03 9900078010 529,7
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
OS5 rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA, 05 03 9900078010 200 529,7
CopepxaHne MecT 3aXOpPOHEHUS 05 03 9900078040 9,2
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN1S1 rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA, 05 03 9900078040 200 9,2
Mpoyne meponpuaTus no
©GnaroycTponcTBy ropoackmx 1567,
OKPYroB 1 rnocesnieHum 05 03 9900078050 9
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocygapCTBEHHbIX 1543,
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA 05 03 9900078050 200 1
YnnaTa Hanora Ha MMyLLecTBO
opraHu3auunmn n 3eMesnbHOro
Hanora 05 03 9900078050 800 24,8
KynbTypa, knHematorpadus 08 01 966,3
Ob6ecneyeHune geaTenbHOCTH
Kny6oB 1 KynbTYPHO-A0CYrOBbIX 08 01 0840144091 966,3




LIEHTPOB

Pacxogbl Ha BbINnaTtbl nepcoHarny
B Liensax obecneyeHns
BbINOSTHEHUA OYHKUUIN
rocyaapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpEXAEHUAMMU,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKETHbIMN hoHaaMM

08

01

0840144091

100

362,7

3akynka ToBapos, paboT un ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

08

01

0840144091

200

541,3

NHble 61ogKeTHble acCUrHOBaHUSA

08

01

0840144091

800

62,3

Bcero pacxogoB

5118,48

4. B npunoxeHun 6 Tabnuuy 1 n3noxuTb B criegyowen pegakumm:

MpunoxeHne Ne 6

Kk peweHnto Coeta MokpocaBarneeBCKOro cenbCckoro
nocenenus «O GogkeTe MokpocaBaneeBCKOro CefbCKoro
nocenenus Ha 2020 roa v Ha nnaHosbln nepuog 2021 n 2022 rogos»

BepomcTtBeHHasa cTpykTypa pacxonos boaxeTta
MokpocaBarneeBCKOro cerbCkoro noceneHus
ByunHckoro myHuumnansHoro panoHa Pecnybnuku Tatapctad Ha 2020 roa

Tabnuuya 1

HaumeHoBaHue

KBC
=)

P3

P

LICP

BP

Cymma
(TbiC.pY6.)

O6werocygapCTBeHHbIe
BOMpPOCHI

401

01

1024,5

P® n myHuumnanbHoro
obpasoBaHus

®YHKLUMOHMPOBAaHWE BbICLUETO
AOMMKHOCTHOrO Nnuua cybobekTa

401

01

02

541,6

CMaBa MyHULMNANbLHOro
obpasoBaHus

401

01

02

9900002030

541,6

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lenax
obecneyeHns BbINOMHEHUS

Ka3eHHbIMU YyUYpexaeHnsImu,
opraHamu yrnpasneHus
rocygapcTBEHHbIMU
BHEOHOMKETHBIMKU POHAaMM

dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,

401

01

02

9900002030

100

541,6

OpraHoB UCMNOMHUTESTBHON
Bnactu cybbektoB PP n

(DyHKLl,I/IOHl/IpOBaHVIe BbICLLNX

MYHULMNanbHbIX 00pa3oBaHUin

401

01

04

414,0

LleHTpanbHbIM annapat

401

01

04

9900002040

414,0

Pacxogpbl Ha BbinnaThl

401

01

04

9900002040

100

311,5




nepcoHany B Lensax
obecneyeHunst BbIMOMHEHMUA
dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNanNbHBIMK) OopraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHUAMMU,
opraHamu ynpasrfeHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM boHAAMM

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

401

01

04

9900002040

200

96,5

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

04

9900002040

800

6,0

HApyrve
obLierocyaapcTBeHHbIe

BOMPOCHI

401

01

13

68,9

Ynnarta Hanora Ha MyLLecTBO
opraHu3aunmn 1 3eMesnbHOro
Hanora

401

01

13

9900002950

800

58,5

[vcnaHcepusauus
MYHUUMNANbHbIX CIyXKaLmx

401

01

13

9900097071

7,6

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900097071

200

7,6

CtpaxoBaHue
MYHUUMNANbHbBIX CIYXaLnx

401

01

13

9900092410

200

2,8

HaunoHanbHas obopoHa

401

02

92,08

MobununsaunoHHas wu
BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa

401

02

03

9900051180

92,08

Pacxopgbl Ha BbInnathbl
nepcoHarny B uensax
obecrneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHmusamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCcTBeHHbIMU
BHEOKETHBIMU poHAaMM

401

02

03

9900051180

100

87,18

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

401

02

03

9900051180

200

4,90

HaunoHanbHasa akoHOMKKa

401

04

00

891,3

[opoxHoe X0391MCTBO
(oopoxHble boHab!)

401

04

09

891,3

CopepxaHue n peMoHT
aBTOMOOMMbHbLIX A4OpOr B
pamMmkax brnaroycTtponcTea

401

04

09

9900078020

891,3

3akynka ToBapoB, paboT n
ycnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

401

04

09

9900078020

200

891,3

HKnnuwHo-KoMMyHanbHoe
XO39MUCTBO

401

05

21443

KomMMyHansHoe xo3s1MCcTBO

401

05

02

37,5




[Mpoyne meponpuaTus no 401
KOMMYHaIIbHOMY XO3ANCTBY 05 37,5

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA 02 9900075050

401 2106,
BnaroyctponcTtso 05|03 9900078000 8
YnuyHoe ocBelleHne 401 | 05103 9900078010 529,7
3akynka ToBapoB, paboT n 401
ycnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA 05|03 9900078010 200 529,7
CopepxaHue mect 401
3aXOPOHEHUS 05 | 03 9900078040 9,2
3akynka ToBapoB, paboT u 401
ycnyr ons rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA, 05 | 03 9900078040 200 9,2
Mpoune meponpunaTus no 401
GrnaroyCTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 noceneHunm 05|03 9900078050 1567,9
3akynka ToBapos, paboT 1 401
yCnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA 05|03 9900078050 200 1543,1

Ynnata Hanora Ha nmyliectso | 401
opraHu3aumn u 3emMenibHOro
Harnora 05 | 03 9900078050 800 24,8

KynbTypa, kKnHematorpadus 401 | 08 | 01 966,3

ObecneyeHne oeaTenbHOCTHU 401
Kny6oB 1 KynbTypHO-
[OCYroBbIX LIEHTPOB 0801 0840144091 966,3

Pacxoabl Ha BbinnaThl 401
nepcoHany B Lensax
obecrneyeHns BbINONHEHNS
dOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMMU 100
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexageHusamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCcTBeHHbIMU

BHEOKETHIMU dOHOAMM 08|01 0840144091 362,7
3akynka ToBapoB, paboT u 200

ycnyr ons rocygapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA, 401 | 08 | 01 0840144091 541,3
MHble BrogxeTHble 401 800

aCCUrHoBaHUA 08|01 0840144091 62,3
Bcero pacxogos 5118,48

Cratba 2

HacTtoswee PelueHne BCTynaeT B Cuily CO AHSA ero oduumanbHOro onybrnmkoBaHus u
pacnpocTpaHseTcs Ha NpaBoOTHOLEHWE ,BO3HMKLWME ¢ 1 aHBapa 2020 roga.

[(maBa MokpocaBaneeBcKoro
CenbCKOro rnoceneHuns C.H. TionnunHa




